
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019230650

Disciplinární komise  Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Janůrek Vladimír (82020311)

Klub: 2060091  Tělovýchovná jednota Sokol Hostín, z.s.

Soutěž: 2019216A2A  III. tř. muži

Zápas: FC Lobkovice z.s.  Tělovýchovná jednota Sokol Hostín, z.s. ,2019216A2A1102

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 2 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí" s použitím RMS OFS Mělník,
činnost uvolněna od 7.11.2019

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 32´ ČK po 2. ŽK NCH kopnutí soupeře při čistém souboji a následném
pádu vykopl nohy a zasáhl soupeře špunty obou kopaček do spodní oblasti zad. 24´ NCH šlapnutí špunty středně velkou silou na
kopačku, kotník protihráče v souboji o míč, míč hrál protihráč. Ani v jednom případě nedošlo ke zranění protihráče. HP opustil spořádaně
ihned po vyloučení.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.11.2019


